

**Årsredovisning**  
för  
**Johannes Trä AB**  
556852-0265

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-27.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Emelie Hoppe, Styrelseledamot  
2025-06-27

Styrelsen för Johannes Trä AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolagets verksamhet är trädfällning, röjning, maskinarbete, personaluthyrning och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Hallands län, Falkenbergs kommun.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	2 140	1 655	1 362	1 397
Resultat efter finansiella poster	251	223	255	505
Soliditet (%)	84	79	80	63

Bolagets nettoomsättning har ökat mer än 30% tack vare en ökning av inhyrda underkonsulter samt fler uppdrag.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	910 514	223 732	<b>1 184 246</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		223 732	-223 732	<b>0</b>
Utdelning extra stämma		-50 000		<b>-50 000</b>
Årets resultat			198 043	<b>198 043</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 084 246</b>	<b>198 043</b>	<b>1 332 289</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
	1		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		2 139 590	1 654 917
Övriga rörelseintäkter		25 000	210 089
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 164 590</b>	<b>1 865 006</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-755 496	-378 190
Övriga externa kostnader		-483 434	-599 251
Personalkostnader	2	-473 112	-473 312
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-207 414	-194 823
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 919 456</b>	<b>-1 645 576</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>245 134</b>	<b>219 430</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7 146	4 639
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 690	-1 189
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>5 456</b>	<b>3 450</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>250 590</b>	<b>222 880</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	60 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>60 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>250 590</b>	<b>282 880</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-52 546	-59 148
<b>Årets resultat</b>		<b>198 043</b>	<b>223 732</b>

## Balansräkning

Not  
1

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

845 056

692 642

Inventarier, verktyg och installationer

4

13 563

23 406

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**858 619**

**716 048**

**Summa anläggningstillgångar**

**858 619**

**716 048**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

245 203

244 388

Övriga fordringar

54 603

46 924

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

51 580

54 296

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

7 500

0

**Summa kortfristiga fordringar**

**358 886**

**345 608**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

434 264

504 612

**Summa kassa och bank**

**434 264**

**504 612**

**Summa omsättningstillgångar**

**793 150**

**850 220**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 651 769**

**1 566 268**

## Balansräkning

Not  
1

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

1 084 246

910 514

Årets resultat

198 043

223 732

**Summa fritt eget kapital**

**1 282 289**

**1 134 246**

**Summa eget kapital**

**1 332 289**

**1 184 246**

#### Obeskattade reserver

Ackumulerade överavskrivningar

71 196

71 196

**Summa obeskattade reserver**

**71 196**

**71 196**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

86 362

109 239

Övriga skulder

114 559

108 913

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

47 364

92 674

**Summa kortfristiga skulder**

**248 285**

**310 826**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 651 770**

**1 566 268**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Tillgångar och skulder har upptagits till anskaffningsvärden där inget annat anges.

### Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

#### Avskrivning

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar

5 år

Inventarier, verktyg och installationer

5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	911 400	741 400
Inköp	349 985	585 000
Försäljningar/utrangeringar	0	-415 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 261 385</b>	<b>911 400</b>
Ingående avskrivningar	-218 758	-350 305
Försäljningar/utrangeringar	0	312 027
Årets avskrivningar	-197 571	-180 480
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-416 329</b>	<b>-218 758</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>845 056</b>	<b>692 642</b>

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	71 714	247 714
Försäljningar/utrangeringar	0	-176 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>71 714</b>	<b>71 714</b>
Ingående avskrivningar	-48 308	-174 765
Försäljningar/utrangeringar	0	140 800
Årets avskrivningar	-9 843	-14 343
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-58 151</b>	<b>-48 308</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>13 563</b>	<b>23 406</b>

### Not 5 Rapport om årsredovisningen

För denna årsredovisning har en Rapport om årsredovisningen upprättats av:

Josefin Henriksson, Affärskonsult A. Lindeberg AB

som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i Srf konsulternas förbund.

Torup 2025-06-27

*Johannes Hoppe*  
Johannes Hoppe  
Ordförande

*Emelie Hoppe*  
Emelie Hoppe